[image: image1.jpg]

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2025           №          21-па
О внесении изменений в некоторые постановления администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, администрация Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановления администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

от 02.12.2024 № 165-па «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2025 год»;

от 02.12.2024 № 166-па «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального земельного контроля на 2025 год»;

от 02.12.2024 № 167-па «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на 2025 год»;

от 02.12.2024 № 168-па «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2025 год»;

от 02.12.2024 № 169-па «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области на 2025 год» (далее – Постановления) следующие изменения: по тексту Постановлений слова «Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области» в соответствующих падежах читать как «Никольское городское поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области» в соответствующих падежах.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
 Вилигжанину Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, предусмотренном Уставом Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.

Глава администрации                                                                          А.Ю.Смирнов
А.Д.Савельев

53785